

چالش زمان تنها مساله در حذف قبوض کاغذی است

اصفهان-رابعی | نشست تخصصی شرکت های توزیع برق معین خدمات مشترکین به میزبانی شرکت توزیع برق اصفهان ۲۲ خردادماه برگزار شد.

در این نشست که با حضور معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر، مدیر کل و معاون دفتر مدیریت مصرف و خدمات مشترکین شرکت توانیر، معاون اجرایی طرح فهام و شرکت های توزیع استان های شیراز، شمال کرمان، مشهد، گلستان و زنجان و استان اصفهان به میزبانی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان برگزار شد پس از گزارش های مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان از عملکرد این شرکت در تمام شاخصه ها، فرایند های مختلف حذف قبوض کاغذی به بحث و تبادل نظر گذاشته شد. در حاشیه این نشست مهندس رخشانی مهر معاون هماهنگی توزیع توانیر در پاسخ به برنامه ها و چالش های پیش رو برای حذف قبوض کاغذی گفت: طرحی در وزارت نیرو کلید خورد به نام قبض سبیز الکترونیکی و تمام هدف آن کاهش مراجعه به درب منازل مردم و همچنین کاهش هزینه های مختلف بود که با الکترونیکی شدن قبض ها این مهم محقق می شود وی در ادامه گفت: یکی از روشها ارسال پیامک به مشترکین می باشد و روش دیگر استفاده از اپ ها می باشد که به صورت الکترونیکی و به شکل فرم های اولیه قبض میسر می شود و دیگر وجود شرکت های PSB که در کشور ما زیاد است و می تواند قبوض را به صورت الکترونیکی در اختیار مشترکین قرار دهد وی خاطر نشان کرد: این فرایند تا ابتدای مهر ماه سال جاری باید اجرایی شود که به صورت آزمایشی در مراد و مشوهیرو ماه اجرایی می گردد و این برنامه برای کل کشور دیده شده است و منوط به چند استان و شهرستان نیست به عبارتی نزدیک به ۲۶ میلیون مشترک برق از مزایای این طرح بهره مند می شوند و نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان در کاهش هزینه ها موثر است

آکهی ثبتی

تاسیس شرکت سهامی خاص رخت شوی خانه برتر ایرانیان در تاریخ ۱۳۹۸/۳/۲۲ به شماره ثبت ۵۴۳۲۰۹ به شناسه ملی ۱۳۰۰۰۸۳۸۲۶۱ ثبت و امضا ذیل فدا تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آکهی میگردد. موضوع فعالیت: تصدیه و فعالیت خدماتی و نظافتی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران • شهرستان تهران • بخش مرکزی، شهر تهران، پونک جنوبی، بزرگراه شهید آیت اله اشرفی مصلحی، بن بست گلزار سوم، پلاک ۴، طبقه سوم، واحد ۷ کدپستی ۱۴۶۷۷۵۳۸ سرمایه اختصاص حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۸۴/۳ مورخ ۱۳۹۸/۳/۲۱ نزد بانک پاسارگاد شعبه جنت آباد شمالی با کد ۴۰۳ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم مهرداد حسین خانلو به شماره ملی ۰۰۱۴۰۷۶۸۶۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم مهرداد حسین خانلو به شماره ملی ۰۰۷۷۵۹۱۶۵۵۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای مهرداد بهزاد راد به شماره ملی ۰۰۵۳۸۹۱۰۹۴۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق اقسا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل متفرقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای هادی میزان به شماره ملی ۰۰۴۷۲۳۴۲۲۹ به سمت بازرسی اصلی به مدت یک سال مالی آقای امیر عالی به شماره ملی ۰۰۷۲۵۸۶۱۱۰ به سمت بازرسی علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار شهروند جهت درج آکهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۵۳۳۲۹۵)

آکهی تغییرات شرکت به اندیشی و فناوری فردا سهامی خاص جنوب سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۰۶۶۹ و شناسه ملی ۰۰۷۹۹۹۴۱۰۱۰۴ صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: پیمان مناز به شماره ملی ۰۰۴۰۷۲۳۴۲۲۹ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره سید محمدامین محمدی با شماره ملی ۱۷۵۴۴۶۸۵۷۲ به سمت رئیس هیات مدیره سید امیر محمدی با شماره ملی ۱۷۵۳۵۰۱۷۲۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره سید محمدحسن مقدس با شماره ملی ۰۰۷۱۱۲۴۲۰۷ به سمت عضو هیات مدیره محمدرضا تاج بخش به شماره ملی ۰۰۵۵۵۵۴۶۲۲۹۵۵۴۶ به سمت عضو هیات مدیره انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء و مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضای یکی از اعضای هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۵۳۳۳۱۸)

آکهی تغییرات شرکت به اندیشی و فناوری فردا سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۵۶۳۲ و شناسه ملی ۰۰۱۰۲۳۷۵۱۳۳ صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: پیمان مناز به شماره ملی ۰۰۴۰۷۲۳۴۲۲۹ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره سید محمدامین محمدی با شماره ملی ۱۷۵۴۴۶۸۵۷۲ به سمت رئیس هیات مدیره سید امیر محمدی با شماره ملی ۱۷۵۳۵۰۱۷۲۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره سید محمدحسن مقدس با شماره ملی ۰۰۷۱۱۲۴۲۰۷ به سمت عضو هیات مدیره محمدرضا تاج بخش به شماره ملی ۰۰۵۵۵۵۴۶۲۲۹۵۵۴۶ به سمت عضو هیات مدیره انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادهای و عقود با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضای یکی از اعضای هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۵۳۳۳۱۸)

آکهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی
نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی سیر آسمان رف در شهر تهران با صاحب امتیازی آقای علی اکبر تابنده چی در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد، لذا از کسبلی که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت به عمل می آید که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ این آکهی به طور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری دفتر نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی و امور فرودگاهی اعلام نمایند. دفتر خدمات هوایی سیر آسمان

تحقیقات نشان می دهد که خستگی راننده یکی از عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات جاده ای و بیش از یک چهارم تصادفات کشنده و جدی است.

مرگ فجیع دختر ۴ ساله در قطار پارک رشت

یک کودک ۴ ساله به دلیل پرت شدن از روی قطار کودک در یکی از پارک های رشت کشته شد. مأموران پاسگاه زیباکنار در پی دریافت خبری مبنی بر فوت کودک ۴ ساله حین بازی در یکی از پارک های شهرستان رشت برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. مأموران پلیس پس از حضور در محل مشاهده کردند یک دختر بچه ۴ ساله اهل یزد حین بازی از قطار کودک به دلیل رعایت نشدن موارد ایمنی از قطار بازی به بیرون پرت شده و بر اثر این حادثه فوت کرده است. این کودک برای تعیین علت نامه فوت به پزشکی قانونی معرفی شد. پرونده اولیه تشکیل و مقصران حادثه به مراجع قضائی معرفی شدند.

قصه تکراری یک حیوان کشتی دیگر، این بار در آلاشت

بچه خرس بی گناه و دو انسان بی رحم



با چوب و سنگ به جان این توله خرس دو ساله افتادند. حتی آنها قصد داشتند تا لاشه این حیوان را با خود ببرند که چند نفری از رهگذران مانع آنها شدند و بعد هم ماجرا را به ما اعلام کردند. «او ادامه می دهد: «وقتی آنجا رسیدیم، تقریباً کار از کار گذشته بود. با این حال سعی کردیم آن حیوان را نجات دهیم؛ اما تلاش های بی نتیجه بود. این بچه خرس همان شب تلف شده بود.» به گفته این فعال زیست محیطی یک خانم مانع ادامه فاجعه و به سرقت رفتن این بچه خرس زخمی می شود و دو شکارچی هم تلفنی ماجرا را به او اطلاع می دهند.

اولادزاده حتی معتقد است که سقوط این بچه خرس به این راحتی ها از مسیرش منحرف نمی شود؛ این که حیوان چطور سقوط کرده است هم برای ما جای سوال است. حتی من یک سوارخ کنار بینی این بچه خرس دیدم، احتمال تیر اندازی به او هم هست. به هر حال باید صبر کرد تا نتیجه مشخص شود اما جرم فرد بازداشت شده و نفر دوم که شاگرد او هست، کاملاً مشخص است.»

با همراهی پلیس خبر داد و گفت که این مرد جوان هم به زودی بازداشت می شود. به گفته او مجازات کشتن توله خرس ۸۰ میلیون تومان است و این افراد علاوه بر این به دلیل حیوان آزاری و جریحه دار کردن افکار عمومی هم باید مجازات شوند.

اما سهیل اولادزاده یکی از فعالان محیط زیست که اتفاقاً روز شنبه یکی از اولین افرادی بود که در محل حادثه حاضر شد، جزئیات بیشتری از این حادثه را برای «شهروند» روایت کرد. به گفته او این حادثه حدود ساعت ۴ بعدازظهر در منطقه آلاشت سوادکوه رخ داد و او از طریق مردم محلی در جریان این حادثه قرار گرفت: «ساعت حدود ۵ عصر بود که به من خبر دادند، من هم بلافاصله با محیط زیست تماس گرفتم که متوجه شدم آنها در جریان این حادثه هستند. حدود یک ساعت بعد به محل حادثه رسیدیم. حیوان از نفس افتاده بود. همه جای بدنش جای ضرب و جرح بود. مردم محلی به ما گفتند که این توله خرس از بلندی کوه سقوط کرد و به پایین افتاد، بعد هم دو چوپان که از ساکنان همان منطقه هستند،

می آمد. بعد از انتشار و دست به دست شدن این فیلم، در مدت کوتاهی واکنش ها شروع شد، بعد هم صفحات فعالان محیط زیست پر شد از عکس های این خرس ماده و اقداماتی که برای نجات او انجام شده بود؛ اقداماتی که البته بی فایده بود چرا که این حیوان همان شب در اثر شدت جراحات تلف شد.

تصاویر دو مرد هم با مضامینی چون «صاحبان این تصاویر را شناسایی کنید» یا «این افراد را به پلیس و محیط زیست معرفی کنید»، به سرعت در حال انتشار بود تا این که صبح دوشنبه مقامات قضائی از دستگیری یکی از مجرمان این حادثه خبر دادند. رسول محمدی، دادستان سوادکوه، در این باره گفت: «پرونده قضائی برای ضاربان این توله خرس در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سوادکوه تشکیل و با پیگیری عوامل انتظامی یکی از متهمان شناسایی و دستگیر شد.» به گفته او این پرونده در یکی از شعب دادسرای سوادکوه در حال رسیدگی است. حسینعلی ابراهیمی کارنامی، مدیر کل محیط زیست استان مازندران از دستور دادستان برای شناسایی و دستگیری نفر دوم این حادثه

شهروند | دو حیوان آزار سوادکوهی شناسایی شدند. این افراد در اقدامی عجیب توله خرسی را به طرز دلخراشی کتک زدند. تصاویر این حمله جنون آمیز در شبکه های اجتماعی منتشر شده است. آن طور که در این تصاویر دیده می شود، یک مرد جوان به همراه مرد میانسالی با سنگ و چوب توله خرس بخت برگشته را حسابی کتک می زدند. ضاربان پس از آن قصد داشتند تا لاشه نیمه جان این حیوان را هم به سرقت ببرند که عده ای مانع کار آنها شدند. این حادثه بعدازظهر شنبه در منطقه آلاشت سوادکوه رخ داده و حالا مسئولان قضائی از شناسایی هر دو متهم و بازداشت یکی از آنها خبر می دهند. پلیس به دنبال نفر دوم این ماجرای تلخ حیوان آزاری است. بر اساس شنیده های «شهروند» از فعالان محیط زیست هر دو این افراد از بومیان منطقه هستند. ماجرا از انتشار یک فیلم شروع شد؛ مثل همیشه یک فیلم کوتاه از حمله به یک حیوان بینوا. این بار یک بچه خرس بی پناه قربانی وحشیگری شده بود؛ سنگ و چوب بود که روی سر و بدن این توله خرس ماده فرود

در گفت و گویا «شهروند» بیان شد

روایت آقای شهردار از ماجرای حمله به مامور وظیفه شناس

خورده و سرش هم ضربه خورده است. در کل در بدنش آثار زخم های زیاد و عمیقی وجود دارد.

• ضاربان دستگیر شده اند؟

فلا فقط مالک ساختمان که خودش هم جزو ضاربان اصلی بوده دستگیر شده است. بقیه را هم شناسایی کرده اند و به زودی دستگیر خواهند شد. تقریباً همه افرادی که آنجا بودند به مامور حمله کرده و ضربه های زده اند که امیدواریم به زودی دستگیر و مجازات شوند.

• مامور شما فقط برای تذکر به آن جارفته بود یا بحث جریحه هم در میان بود؟

نه، اصلاً بحث جریحه یا تخلیه و این حرف ها در میان نبود. آقای لونی و آقای یوسفی برای تذکر دادن به آن جارفته بودند و فقط می خواستند این اقا مصالحش را از آن جامع کند.

• خانه حیاط دار است؟

بله، خانه ای دو واحدی قدیمی که حیاط دار است و مالک آن هم الان دستگیر شده است. او به همراه زن و بچه اش در آن جا زندگی می کند. اما گویا در آن لحظه به همراه دوستانش میهمانی گرفته بودند و در حالت طبیعی نبودند.

• مالک ساختمان به جرم خود اعتراف کرده است؟

بله، وقتی به خودش آمد و مستی از سرش پرید به جرمش اعتراف کرد و گفت که تحت تأثیر مشروبات الکلی چنین کاری را کرده است. اما ما این مسأله را پیگیری می کنیم و شکایت را هم مطرح کرده ایم.

• آقای لونی از دوا ج کرده؟

بله، همسرش هم باردار است و الان اصلاً روزهای خوبی ندارد. منتظر است شوهرش به هوش بیاید. حتی فکرش را هم نمی کرد که به همین راحتی در یک ماموریت ساده شوهرش به چنین روزی بیفتد.

• برای آقای لونی تا به حال چنین اتفاقی پیش نیامده بود؟

معمولاً ماموران شهرداری وقتی برای تذکر می روند، ممکن است که با آنها درگیر شوند و حتی مورد ضرب و شتم هم قرار بگیرند. ولی تا به حال چنین اتفاقی پیش نیامده بود که او با این شدت مورد حمله قرار بگیرد و تا این اندازه بی رحمانه او را کتک بزنند و حتی به بدن بیپوش او هم رحم نکنند.



در ابتدا مالک ساختمان با میله دار بست به سر او می زند. مامور ما بیپوش روی زمین می افتد. مالک و ۴ نفر از دوستانش با این که می بینند وی بیپوش روی زمین افتاده، باز هم به او رحم نمی کنند. با چاقو، شمشیر و قمه به او حمله می کنند و ۲۶ ضربه به بدنش می زنند. یوسفی را هم زده بودند و اجازه ندادند حتی نزدیک مهدی لونی شود.

• در حال حاضر حال لونی چطور است؟

در بیمارستان در بخش مراقبت های ویژه بستری است. حتی توان صحبت کردن هم ندارد. تاندون های دستش پاره شده، پهلویش ضربه های شدیدی

شهروند | مهدی لونی، مامور ۳۵ ساله شهرداری تهران است که از دو روز پیش به دلیل یک تذکر هدف حمله ترسناکی قرار گرفت و حالا روی تخت بیمارستان حتی نمی تواند صحبت کند. همسر باردارش کنار تخت وی چشم انتظار به هوش آمدنش است. شوهری که در یک ماموریت ساده کاری تا پای مرگ رفت و حالا یک جای سالم هم در بدنش نمانده است. به جرم تذکر برای یک تخلف ساختمانی کتک و چاقو خورد و در حالی که بیپوش شده بود، قمه و شمشیر در بدنش فرو کردند. ارادل و اوپاشی که به گفته شهرداری ناحیه ۸، هر کدام سابقه زندان را در پرونده قضائی خود دارند. حامد قاسمی طبسی، شهردار ناحیه ۸ منطقه ۴ تهران، صبح دپروز در گفت و گویا خبر نگار «شهروند» جزئیات ماجرای کتک خوردن مامور وظیفه شناس شان را روایت کرد:

• آقای لونی چند سال دارد و چند وقت است که در شهرداری کار می کند؟

او ۳۵ ساله است و تقریباً ۸ سال می شود که مامور شهرداری است. او یکی از بهترین و وظیفه شناس ترین ماموران ما است که همیشه برای کارش اهمیت زیادی قایل بود.

• درگیری مالک ساختمان با او بر سر چه موضوعی بود؟

مالک ساختمانی در حیاط منزل مسکونی اش قصد ساخت وساز غیر مجاز داشت. مصالح را آن جا ریخته بود. مامور ما هم قبلاً به او تذکر داده، اما او اصلاً به این تذکر اهمیتی نداده بود. برای همین آن روز هم آقای لونی دوباره برای تذکر به آن جا رفته بود. به او گفته بود مصالح را جمع کن چون جوی را پر از خاک کرده ای. اما او نه تنها اهمیت نداد، بلکه عصبانی شده و به مامور ما حمله کرد. آن هم با دوستانش.

• آقای لونی به تنهایی برای تذکر به آن جارفته بود؟

نه، به همراه همکارش سعید یوسفی رفته بودند. ولی مهدی لونی کتک زیادی خورده بود. چون قبلاً هم به این آقا تذکر داده بود و او نسبت به همکار ما کینه قبلی داشت، او را بی رحمانه مورد ضرب و شتم قرار دادند.

• همکار آقای لونی مورد حمله قرار نگرفت؟

خیلی کم کتک خورده بود. در حدی که به صورت سرپایی درمان شد. اما ضربه های شدیدی به مهدی وارد شده بود.

• چند ضربه؟